
Pachet materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 76545865

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,51 RON - 777,51 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Mop bumbac 250g|buc|20.00|6.4034|128.07|24.33|0.00|19%| 2.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|24.00|13.3100|319.44|60.69|0.00|19%| 3.|Laveta bumbac |buc|200.00|1.6500|330.00|62.70|0.00|19%| |||||
|TOTAL|925.23|244.00||777.51|147.72|0.00|
